
J4 - AVENIRS-POUSSINS - MONTIGNY-LES-CORMEILLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Dimanche 22 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 AMELOT Agathe 2007 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:44.51 188 pts
50 m :     49.62     (49.62) 100 m :   1:44.51     (54.89)

2 MATEI Maria-Luana 2007 FRA AS HERBLAY NATATION 01:47.22 155 pts
50 m :     53.64     (53.64) 100 m :   1:47.22     (53.58)

3 DARGAHI Diana 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:51.98 105 pts
50 m :     50.68     (50.68)100 m :   1:51.98   (1:01.30)

4 VASSENET Manon 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:53.77 89 pts
50 m :     53.20     (53.20)100 m :   1:53.77   (1:00.57)

5 ROLLAND-IQUEL Marie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:06.01 14 pts
50 m :   1:00.58   (1:00.58)100 m :   2:06.01   (1:05.43)

6 ALTUNA Annaluna 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:07.75 8 pts
50 m :     58.15     (58.15)100 m :   2:07.75   (1:09.60)

7 NGUYEN Mélanie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:08.90 6 pts
50 m :     58.68     (58.68)100 m :   2:08.90   (1:10.22)

8 AHMANE Syrine 2007 FRA MONTIGNY NATATION 02:10.39 3 pts
50 m :     59.58     (59.58)100 m :   2:10.39   (1:10.81)

9 BEN BIJI Aya 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:11.41 1 pts
50 m :     59.04     (59.04)100 m :   2:11.41   (1:12.37)

10 OSTROWSKI Camille 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:14.10 1 pts
50 m :     54.84     (54.84)100 m :   2:14.10   (1:19.26)

11 ISLI Aurelie 2007 FRA MONTIGNY NATATION 02:18.97 1 pts
50 m :   1:04.26   (1:04.26)100 m :   2:18.97   (1:14.71)

12 BOOM Luna 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:20.17 1 pts
50 m :   1:08.58   (1:08.58)100 m :   2:20.17   (1:11.59)

13 BRUCE Joëlie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:21.39 1 pts
50 m :   1:02.73   (1:02.73)100 m :   2:21.39   (1:18.66)

14 MOTAMEDI Ava 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:25.89 1 pts
50 m :   1:09.85   (1:09.85)100 m :   2:25.89   (1:16.04)

15 LATRECHE Hanna 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:28.10 1 pts
50 m :   1:05.65   (1:05.65)100 m :   2:28.10   (1:22.45)

200 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 MIGNE Mathilde 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 03:13.39 372 pts
50 m :     43.82     (43.82) 100 m :   1:36.29     (52.47) 150 m : ---                 200 m :   3:13.39   (1:37.10)

2 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 03:20.11 314 pts
50 m :     45.74     (45.74) 100 m :   1:37.67     (51.93) 150 m : ---                 200 m :   3:20.11   (1:42.44)

3 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:23.93 283 pts
50 m :     45.61     (45.61) 100 m :   1:38.83     (53.22) 150 m : ---                 200 m :   3:23.93   (1:45.10)

4 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 03:27.78 254 pts
50 m :     44.54     (44.54) 100 m :   1:38.72     (54.18) 150 m : ---                 200 m :   3:27.78   (1:49.06)

5 TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES 03:30.50 234 pts
50 m :     48.06     (48.06) 100 m :   1:43.03     (54.97) 150 m : ---                 200 m :   3:30.50   (1:47.47)

6 ALTINTAS Zayneb 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:33.83 211 pts
50 m :     45.96     (45.96) 100 m :   1:41.93     (55.97) 150 m : ---                 200 m :   3:33.83   (1:51.90)

7 CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:37.00 190 pts
50 m :     49.09     (49.09) 100 m :   1:47.77     (58.68) 150 m : ---                 200 m :   3:37.00   (1:49.23)

8 RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:37.70 185 pts
50 m :     47.40     (47.40) 100 m :   1:44.62     (57.22) 150 m : ---                 200 m :   3:37.70   (1:53.08)

9 AHMED Farah 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:40.15 170 pts
50 m :     49.83     (49.83) 100 m :   1:46.84     (57.01) 150 m : ---                 200 m :   3:40.15   (1:53.31)

10 BARBEAUX Camille 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:47.34 129 pts
50 m :     52.06     (52.06) 100 m :   1:50.86     (58.80) 150 m : ---                 200 m :   3:47.34   (1:56.48)

11 CADORET Cassandre 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:56.73 84 pts
50 m :     53.87     (53.87)100 m :   1:55.51   (1:01.64) 150 m : ---                 200 m :   3:56.73   (2:01.22)

12 ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:59.49 73 pts
50 m :     53.10     (53.10)100 m :   1:55.11   (1:02.01) 150 m : ---                 200 m :   3:59.49   (2:04.38)

13 BRISSET Claire 2006 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 04:01.09 66 pts
50 m :     53.40     (53.40)100 m :   1:58.12   (1:04.72) 150 m : ---                 200 m :   4:01.09   (2:02.97)

14 HSAINI Selma 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 04:01.41 65 pts
50 m :     56.68     (56.68)100 m :   1:59.65   (1:02.97) 150 m : ---                 200 m :   4:01.41   (2:01.76)

15 OUKHERFALLA Camila 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 04:07.23 45 pts
50 m :     54.08     (54.08)100 m :   1:58.34   (1:04.26) 150 m : ---                 200 m :   4:07.23   (2:08.89)

16 BEKKOUCH Racha 2006 FRA MONTIGNY NATATION 04:09.83 37 pts
50 m :     54.71     (54.71)100 m :   1:59.10   (1:04.39) 150 m : ---                 200 m :   4:09.83   (2:10.73)

17 HASNAOUI Soumaya 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:32.07 1 pts
50 m :     57.04     (57.04)100 m :   2:07.38   (1:10.34) 150 m : ---                 200 m :   4:32.07   (2:24.69)

18 DANIEL Mathilde 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:38.95 1 pts
50 m :   1:02.15   (1:02.15)100 m :   2:14.50   (1:12.35) 150 m : ---                 200 m :   4:38.95   (2:24.45)

19 EL ASRI Nadia 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:46.83 1 pts
50 m :     59.46     (59.46)100 m :   2:15.81   (1:16.35) 150 m : ---                 200 m :   4:46.83   (2:31.02)

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 1/8

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=39839&idepr=2
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=39839&idepr=3


J4 - AVENIRS-POUSSINS - MONTIGNY-LES-CORMEILLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE
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200 Nage Libre Dames - Séries (suite)
--- CHTAYNA Samia 2006 FRA MONTIGNY NATATION DNS dec

400 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 NICOLETTO Laura 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 06:07.68 530 pts
50 m :     43.15     (43.15) 100 m :   1:30.37     (47.22) 150 m : ---                 200 m :   3:03.47   (1:33.10) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:07.68   (3:04.21)

2 BOSC Lisa 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 06:42.73 361 pts
50 m :     45.41     (45.41) 100 m :   1:34.38     (48.97) 150 m : ---                 200 m :   3:15.73   (1:41.35) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:42.73   (3:27.00)

3 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 06:49.77 331 pts
50 m :     46.36     (46.36) 100 m :   1:37.80     (51.44) 150 m : ---                 200 m :   3:23.39   (1:45.59) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:49.77   (3:26.38)

4 ARABE DONATI Sarah 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 06:51.49 323 pts
50 m :     46.09     (46.09) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:21.74   (2:35.65) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:51.49   (3:29.75)

5 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 06:53.93 313 pts
50 m :     46.25     (46.25) 100 m :   1:37.59     (51.34) 150 m : ---                 200 m :   3:23.90   (1:46.31) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:53.93   (3:30.03)

6 BOUAIFEL Léna 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 07:09.25 254 pts
50 m :     47.30     (47.30) 100 m :   1:40.60     (53.30) 150 m : ---                 200 m :   3:30.87   (1:50.27) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:09.25   (3:38.38)

7 DOS RAMOS Carla 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 07:13.15 240 pts
50 m :     48.16     (48.16) 100 m :   1:42.59     (54.43) 150 m : ---                 200 m :   3:32.94   (1:50.35) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:13.15   (3:40.21)

8 COURREGE Félicie 2005 FRA ACS CORMEILLES 07:18.20 222 pts
50 m :     49.66     (49.66) 100 m :   1:45.62     (55.96) 150 m : ---                 200 m :   3:39.99   (1:54.37) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:18.20   (3:38.21)

9 DUMONT Emma 2005 FRA ACS CORMEILLES 07:45.09 140 pts
50 m :     48.27     (48.27) 100 m :   1:42.98     (54.71) 150 m : ---                 200 m :   3:44.19   (2:01.21) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:45.09   (4:00.90)

10 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 07:50.63 125 pts
50 m :     49.98     (49.98)100 m :   1:50.19   (1:00.21) 150 m : ---                 200 m :   3:50.16   (1:59.97) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:50.63   (4:00.47)

11 PICOT Alice 2005 FRA ACS CORMEILLES 07:52.69 120 pts
50 m :     51.04     (51.04) 100 m :   1:50.17     (59.13) 150 m : ---                 200 m :   3:50.90   (2:00.73) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:52.69   (4:01.79)

12 POTTIER Alix 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 07:56.35 111 pts
50 m :     50.28     (50.28) 100 m :   1:47.37     (57.09) 150 m : ---                 200 m :   3:49.81   (2:02.44) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:56.35   (4:06.54)

13 HAKIZIMANA Keza 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 07:59.68 103 pts
50 m :     50.58     (50.58)100 m :   1:59.49   (1:08.91) 150 m : ---                 200 m :   3:52.65   (1:53.16) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:59.68   (4:07.03)

14 GUILLEMET Céleste 2005 FRA ACS CORMEILLES 08:21.09 59 pts
50 m :     53.50     (53.50)100 m :   1:55.35   (1:01.85) 150 m : ---                 200 m :   4:05.16   (2:09.81) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   8:21.09   (4:15.93)

--- BAUDIN Clémentine 2005 FRA AS HERBLAY NATATION DNS dec
--- GERMAIN Aby 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY DNS dec

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:43.64 598 pts

2 GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:45.40 526 pts

3 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:47.70 439 pts

4 AHMED Farah 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:48.67 405 pts

5 RENAULT Alicia 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 00:52.75 276 pts

6 CERRI Amaryllis 2007 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 00:55.22 209 pts

7 ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:56.30 183 pts

8 DESNOYERS Charlotte 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:59.18 122 pts

9 AHMANE Syrine 2007 FRA MONTIGNY NATATION 01:04.36 43 pts

10 BOUNAAS Sarah 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:04.45 42 pts

11 LATRECHE Hanna 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:07.99 12 pts

12 JOUINI Nour 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:12.28 1 pts

--- ASSAMRI Lyna 2005 FRA AS HERBLAY NATATION DSQ Vi
--- DARGAHI Diana 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Ni
--- PRADEAU Justine 2005 FRA MONTIGNY NATATION DNS dec
--- DRIF Chaïnez 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION DNS dec
--- CARPENTIER Coline 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- ERDEMIR Lara 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:48.02 631 pts

2 MOLDVAY Szofi 2005 HUN AS HERBLAY NATATION 00:53.71 443 pts

3 ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:54.78 411 pts

4 ISLI Julie 2006 FRA MONTIGNY NATATION 01:00.09 271 pts

5 HAKIZIMANA Keza 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:00.86 253 pts
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
6 DESNOYERS Charlotte 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:07.21 129 pts

7 ASSAMRI Lyna 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 01:10.22 84 pts

8 JOUINI Nour 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:14.98 33 pts

--- CARPENTIER Coline 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- ERDEMIR Lara 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- PRADEAU Justine 2005 FRA MONTIGNY NATATION DNS dec
--- BAUDIN Clémentine 2005 FRA AS HERBLAY NATATION DNS dec

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:42.96 537 pts

2 MOLDVAY Szofi 2005 HUN AS HERBLAY NATATION 00:55.22 161 pts

3 ALTUNA Annaluna 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:08.75 1 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:40.39 431 pts

2 MIGNE Mathilde 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 01:41.45 412 pts

3 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 01:42.56 393 pts

4 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 01:43.95 369 pts

5 ALTINTAS Zayneb 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:46.11 334 pts

6 CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:46.33 330 pts

7 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:46.34 330 pts

8 CADORET Cassandre 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:49.99 275 pts

9 RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:50.55 267 pts

10 ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:51.75 250 pts

1 AMELOT Agathe 2007 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 01:55.40 202 pts

2 CERRI Amaryllis 2007 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 01:56.49 189 pts

11 RENAULT Alicia 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 01:56.65 187 pts

12 HSAINI Selma 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:57.91 172 pts

3 MATEI Maria-Luana 2007 FRA AS HERBLAY NATATION 01:59.76 152 pts

13 BEKKOUCH Racha 2006 FRA MONTIGNY NATATION 02:05.11 100 pts

14 ISLI Julie 2006 FRA MONTIGNY NATATION 02:05.71 94 pts

15 BRISSET Claire 2006 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 02:07.64 79 pts

4 VASSENET Manon 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:09.40 66 pts

16 DANIEL Mathilde 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:12.59 45 pts

17 EL ASRI Nadia 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:16.30 26 pts

18 HASNAOUI Soumaya 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:22.78 5 pts

5 NGUYEN Mélanie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:23.50 4 pts

6 BRUCE Joëlie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:25.47 1 pts

7 BOOM Luna 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:29.88 1 pts

8 AHMANE Syrine 2007 FRA MONTIGNY NATATION 02:35.42 1 pts

--- MOTAMEDI Ava 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- OUKHERFALLA Camila 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Vi
--- BEN BIJI Aya 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Vi
--- BARBEAUX Camille 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL DSQ Vi
--- TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES DSQ Vi
--- ROLLAND-IQUEL Marie 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- OSTROWSKI Camille 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Ni
--- ISLI Aurelie 2007 FRA MONTIGNY NATATION DSQ Ni
--- CHTAYNA Samia 2006 FRA MONTIGNY NATATION DNS dec

200 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 NICOLETTO Laura 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:15.59 553 pts

2 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:25.63 456 pts
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
3 GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:33.87 382 pts

4 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 03:36.25 363 pts

5 BOSC Lisa 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 03:37.05 356 pts

6 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:38.02 348 pts

7 ARABE DONATI Sarah 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:38.41 345 pts

8 BOUAIFEL Léna 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:43.48 305 pts

9 COURREGE Félicie 2005 FRA ACS CORMEILLES 03:47.76 274 pts

10 DOS RAMOS Carla 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:52.37 242 pts

11 DUMONT Emma 2005 FRA ACS CORMEILLES 03:52.73 239 pts

12 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:55.35 222 pts

13 PICOT Alice 2005 FRA ACS CORMEILLES 03:57.84 206 pts

14 POTTIER Alix 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:03.85 170 pts

15 GUILLEMET Céleste 2005 FRA ACS CORMEILLES 04:09.05 142 pts

16 BOUNAAS Sarah 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 05:08.85 1 pts

--- GERMAIN Aby 2005 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY DNS dec
--- DRIF Chaïnez 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 DAELS Mael 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:41.82 95 pts
50 m :     45.23     (45.23) 100 m :   1:41.82     (56.59)

2 OUIGUINE Ayman 2007 FRA MONTIGNY NATATION 01:47.10 50 pts
50 m :     48.01     (48.01) 100 m :   1:47.10     (59.09)

3 LOYE Alexandre 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:51.04 26 pts
50 m :     50.80     (50.80)100 m :   1:51.04   (1:00.24)

4 DURU Mathias 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:51.14 25 pts
50 m :     50.04     (50.04)100 m :   1:51.14   (1:01.10)

5 CASBAS Simon 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:52.99 17 pts
50 m :     48.55     (48.55)100 m :   1:52.99   (1:04.44)

6 TRAN Adrien 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:53.90 13 pts
50 m :     51.81     (51.81)100 m :   1:53.90   (1:02.09)

7 BEN BIJI Achraf 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:56.98 4 pts
50 m :     55.64     (55.64)100 m :   1:56.98   (1:01.34)

8 TELLI Erwan 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:00.01 1 pts
50 m :     51.87     (51.87)100 m :   2:00.01   (1:08.14)

9 GUIRACHE Souleyman 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:06.85 1 pts
50 m :   1:02.44   (1:02.44)100 m :   2:06.85   (1:04.41)

10 BEN BIJI Adam 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:08.91 1 pts
50 m :   1:00.55   (1:00.55)100 m :   2:08.91   (1:08.36)

11 OUDINE Stéphane 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:16.35 1 pts
50 m :   1:04.47   (1:04.47)100 m :   2:16.35   (1:11.88)

12 JOLY-VENDROT Léo 2007 FRA MONTIGNY NATATION 02:17.58 1 pts
50 m :   1:05.09   (1:05.09)100 m :   2:17.58   (1:12.49)

13 MACADRE Noan 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:17.96 1 pts
50 m :     58.67     (58.67)100 m :   2:17.96   (1:19.29)

--- TASSAN Ambroise 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec
--- LESBAT Rayan 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

200 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:04.66 292 pts
50 m :     41.45     (41.45) 100 m :   1:31.42     (49.97) 150 m : ---                 200 m :   3:04.66   (1:33.24)

2 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:11.46 236 pts
50 m :     42.96     (42.96) 100 m :   1:34.30     (51.34) 150 m : ---                 200 m :   3:11.46   (1:37.16)

3 RICHERAND Victorien 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:29.60 116 pts
50 m :     50.28     (50.28) 100 m :   1:46.29     (56.01) 150 m : ---                 200 m :   3:29.60   (1:43.31)

4 AMARA Aymane 2006 FRA MONTIGNY NATATION 03:31.00 108 pts
50 m :     46.84     (46.84) 100 m :   1:43.93     (57.09) 150 m : ---                 200 m :   3:31.00   (1:47.07)

5 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:35.51 86 pts
50 m :     49.48     (49.48) 100 m :   1:44.70     (55.22) 150 m : ---                 200 m :   3:35.51   (1:50.81)

6 GONCALVES Lucas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:42.58 56 pts
50 m :     49.17     (49.17) 100 m :   1:48.18     (59.01) 150 m : ---                 200 m :   3:42.58   (1:54.40)

7 BEGHDADI Rayane 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:43.88 51 pts
50 m :     48.15     (48.15) 100 m :   1:46.80     (58.65) 150 m : ---                 200 m :   3:43.88   (1:57.08)

8 BEN BELLA Hakim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:51.32 28 pts
50 m :     52.50     (52.50) 100 m :   1:51.67     (59.17) 150 m : ---                 200 m :   3:51.32   (1:59.65)
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J4 - AVENIRS-POUSSINS - MONTIGNY-LES-CORMEILLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Dimanche 22 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
9 CHAYEB Wassim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:54.89 19 pts

50 m :     46.54     (46.54)100 m :   1:48.60   (1:02.06) 150 m : ---                 200 m :   3:54.89   (2:06.29)

10 GERYCH Daniel 2006 FRA MONTIGNY NATATION 04:01.51 7 pts
50 m :     51.02     (51.02)100 m :   1:52.18   (1:01.16) 150 m : ---                 200 m :   4:01.51   (2:09.33)

11 PARAIN Pierrick 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:05.64 3 pts
50 m :     52.84     (52.84)100 m :   1:57.56   (1:04.72) 150 m : ---                 200 m :   4:05.64   (2:08.08)

12 CEDOLIN Timotéo 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:43.43 1 pts
50 m :   1:09.26   (1:09.26)100 m :   2:19.93   (1:10.67) 150 m : ---                 200 m :   4:43.43   (2:23.50)

13 MOLINES Corentin 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:55.56 1 pts
50 m :   1:10.03   (1:10.03)100 m :   2:25.87   (1:15.84) 150 m : ---                 200 m :   4:55.56   (2:29.69)

--- BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNF
--- TESSIA BAILLY Mathis 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec

400 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 05:54.82 434 pts
50 m :     41.00     (41.00) 100 m :   1:25.84     (44.84) 150 m : ---                 200 m :   2:56.28   (1:30.44) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   5:54.82   (2:58.54)

2 LAYMOUNI Riad 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 06:03.21 391 pts
50 m :     43.52     (43.52) 100 m :   1:30.53     (47.01) 150 m : ---                 200 m :   3:03.21   (1:32.68) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:03.21   (3:00.00)

3 OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 06:40.00 229 pts
50 m :     43.10     (43.10) 100 m :   1:29.00     (45.90) 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:40.00   (5:11.00)

4 CHARAK Mourad 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 06:50.10 192 pts
50 m :     44.03     (44.03) 100 m :   1:34.87     (50.84) 150 m : ---                 200 m :   3:23.68   (1:48.81) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:50.10   (3:26.42)

5 MARTIN GORE Evan 2005 FRA MONTIGNY NATATION 06:57.68 167 pts
50 m :     47.36     (47.36) 100 m :   1:39.58     (52.22) 150 m : ---                 200 m :   3:27.99   (1:48.41) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:57.68   (3:29.69)

6 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 06:58.00 165 pts
50 m :     46.16     (46.16) 100 m :   1:38.93     (52.77) 150 m : ---                 200 m :   3:27.38   (1:48.45) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:58.00   (3:30.62)

7 AMARA Anas 2005 FRA MONTIGNY NATATION 07:11.00 126 pts
50 m :     46.96     (46.96) 100 m :   1:40.22     (53.26) 150 m : ---                 200 m :   4:26.59   (2:46.37) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:11.00   (2:44.41)

8 AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 07:29.18 80 pts
50 m :     46.08     (46.08) 100 m :   1:40.01     (53.93) 150 m : ---                 200 m :   3:30.01   (1:50.00) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:29.18   (3:59.17)

9 BOUTS Zacharia 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 07:41.10 55 pts
50 m :     47.04     (47.04) 100 m :   1:42.99     (55.95) 150 m : ---                 200 m :   3:40.67   (1:57.68) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:41.10   (4:00.43)

10 BAKKAR Adam 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 07:49.37 41 pts
50 m :     51.32     (51.32)100 m :   1:51.80   (1:00.48) 150 m : ---                 200 m :   3:51.59   (1:59.79) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:49.37   (3:57.78)

11 BAKKAR Naoufel 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 07:55.93 31 pts
50 m :     50.15     (50.15) 100 m :   1:48.70     (58.55) 150 m : ---                 200 m :   3:51.43   (2:02.73) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:55.93   (4:04.50)

12 AIT OUAMARA Ylan 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 08:00.00 25 pts
50 m :     53.05     (53.05)100 m :   1:53.83   (1:00.78) 150 m : ---                 200 m :   3:54.14   (2:00.31) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   8:00.00   (4:05.86)

13 JUNIET Matéo 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 08:16.15 9 pts
50 m :     51.65     (51.65)100 m :   1:54.91   (1:03.26) 150 m : ---                 200 m :   4:05.31   (2:10.40) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   8:16.15   (4:10.84)

14 STEINHAUSER-VINAS Colin 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 08:20.20 6 pts
50 m :     53.37     (53.37)100 m :   1:54.46   (1:01.09) 150 m : ---                 200 m :   4:06.94   (2:12.48) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   8:20.20   (4:13.26)

--- NGUYEN OANH Kevin 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:46.61 317 pts

2 OUAZZOUG Billel 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:47.49 289 pts

3 SAYAH Malik 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:48.30 264 pts

4 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:48.45 259 pts

5 LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:50.46 203 pts

6 BAKKAR Naoufel 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:54.01 121 pts

7 ARRANZ Kylian 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:56.02 84 pts

8 BEN BELLA Hakim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:58.57 47 pts

9 DURU Mathias 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:59.59 35 pts

10 DARGAHI Romain 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:06.74 1 pts

11 MOLINES Corentin 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:07.66 1 pts

--- BEN BELLA Ziad 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- NGUYEN OANH Kevin 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:45.35 508 pts

2 STEINHAUSER-VINAS Colin 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:55.71 199 pts
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J4 - AVENIRS-POUSSINS - MONTIGNY-LES-CORMEILLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Dimanche 22 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
3 KNAWA Mattéo 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 00:56.60 179 pts

4 CHAYEB Wassim 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:59.61 119 pts

5 ARRANZ Kylian 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:00.48 104 pts

6 CASBAS Simon 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:05.13 41 pts

7 DARGAHI Romain 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:07.41 21 pts

--- GAUTHIER Nicolas 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 BAKHEIT Ange 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:40.71 472 pts

2 OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:44.79 327 pts

3 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:44.87 324 pts

4 OUAZZOUG Billel 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:45.97 290 pts

5 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:46.35 278 pts

6 SAYAH Malik 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:46.84 264 pts

7 RAMDAME Mohamed 2005 FRA MONTIGNY NATATION 00:49.98 181 pts

8 BUKALA Mathis 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:52.13 133 pts

9 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 00:55.45 73 pts

10 BEGHDADI Rayane 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:56.11 63 pts

11 LIMA Célestin 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 00:57.41 46 pts

--- BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Ni
--- BAKKAR Adam 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Ni
--- GAUTHIER Nicolas 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:34.41 376 pts

2 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:39.74 286 pts

3 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:40.37 276 pts

4 GONCALVES Lucas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:49.99 147 pts

5 KNAWA Mattéo 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 01:51.23 133 pts

1 DAELS Mael 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:52.70 118 pts

6 AMARA Aymane 2006 FRA MONTIGNY NATATION 01:55.53 91 pts

7 RICHERAND Victorien 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:55.88 88 pts

2 LOYE Alexandre 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 01:57.48 75 pts

8 PARAIN Pierrick 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:57.49 75 pts

9 BEN BELLA Ziad 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 01:57.59 74 pts

10 GERYCH Daniel 2006 FRA MONTIGNY NATATION 01:58.25 69 pts

3 OUIGUINE Ayman 2007 FRA MONTIGNY NATATION 02:01.38 46 pts

4 TRAN Adrien 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:06.89 18 pts

5 MACADRE Noan 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:11.99 4 pts

6 BEN BIJI Achraf 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:13.72 1 pts

7 GUIRACHE Souleyman 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:15.51 1 pts

8 JOLY-VENDROT Léo 2007 FRA MONTIGNY NATATION 02:24.19 1 pts

9 OUDINE Stéphane 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:07.90 1 pts

--- LIMA Célestin 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- BEN BIJI Adam 2007 MAR ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DSQ Vi
--- CEDOLIN Timotéo 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- TESSIA BAILLY Mathis 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec
--- LESBAT Rayan 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- TELLI Erwan 2007 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION DNS dec
--- CHTAYNA Anass 2006 FRA MONTIGNY NATATION DNS dec
--- TASSAN Ambroise 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:04.03 500 pts
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J4 - AVENIRS-POUSSINS - MONTIGNY-LES-CORMEILLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Dimanche 22 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
2 BAKHEIT Ange 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:06.62 474 pts

3 LAYMOUNI Riad 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:10.40 437 pts

4 AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:10.75 434 pts

5 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:27.77 287 pts

6 RAMDAME Mohamed 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:36.22 225 pts

7 AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:39.12 206 pts

8 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 03:41.83 189 pts

9 STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:42.39 185 pts

10 CHARAK Mourad 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 03:43.04 181 pts

11 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:47.58 154 pts

12 MARTIN GORE Evan 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:54.21 119 pts

13 AMARA Anas 2005 FRA MONTIGNY NATATION 03:55.16 114 pts

14 BOUTS Zacharia 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 03:57.82 102 pts

15 AIT OUAMARA Ylan 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 04:14.24 40 pts

--- JUNIET Matéo 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Ni
--- BUKALA Mathis 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Ni

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries   (Dimanche 22 Mai 2016)

1 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:28.62 621 pts

AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA
KHETABI Wiame 2005 FRA
LAYMOUNI Riad 2005 FRA
50 m :     35.30     (35.30) 100 m :   1:10.65     (35.35) 150 m : ---                 200 m :   2:28.62   (1:17.97)

2 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:31.55 589 pts

JOURDAIN Théodara 2005 FRA
MELONI Mathilda 2005 FRA
GARNIER Marilou 2005 FRA
50 m :     39.86     (39.86) 100 m :   1:17.30     (37.44) 150 m : ---                 200 m :   2:31.55   (1:14.25)

3 BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:38.25 521 pts

OUKHERFALLA Ilias 2005 FRA
AMRANI Naella 2006 FRA
OUAZZOUG Billel 2007 FRA
50 m :     37.85     (37.85) 100 m :   1:17.03     (39.18) 150 m : ---                 200 m :   2:38.25   (1:21.22)

4 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 02:38.50 519 pts

AUBEL Alexis 2005 FRA
ARABE DONATI Sarah 2005 FRA
NICOLETTO Laura 2005 FRA
50 m :     42.84     (42.84) 100 m :   1:22.39     (39.55) 150 m : ---                 200 m :   2:38.50   (1:16.11)

5 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:44.28 464 pts

POTTIER Alix 2005 FRA
LIMA Raphaël 2005 FRA
HAKIZIMANA Keza 2005 FRA
50 m :     36.32     (36.32) 100 m :   1:19.41     (43.09) 150 m : ---                 200 m :   2:44.28   (1:24.87)

6 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 02:45.71 450 pts

BOUTS Zacharia 2005 FRA
CERRI Amaryllis 2007 FRA
CHARAK Mourad 2005 FRA
50 m :     42.46     (42.46) 100 m :   1:23.56     (41.10) 150 m : ---                 200 m :   2:45.71   (1:22.15)

7 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 02:53.85 379 pts

ALTINTAS Zayneb 2006 FRA
AHMED Farah 2006 FRA
BOUAIFEL Léna 2005 FRA
50 m :     40.88     (40.88) 100 m :   1:24.87     (43.99) 150 m : ---                 200 m :   2:53.85   (1:28.98)

8 KNAWA Mattéo 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 02:57.25 351 pts

RENAULT Alicia 2006 FRA
MATEI Maria-Luana 2007 FRA
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J4 - AVENIRS-POUSSINS - MONTIGNY-LES-CORMEILLES
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Dimanche 22 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
MOLDVAY Szofi 2005 HUN
50 m :     40.78     (40.78) 100 m :   1:27.49     (46.71) 150 m : ---                 200 m :   2:57.25   (1:29.76)

9 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 02:59.67 332 pts

CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA
BEN BELLA Hakim 2006 FRA
CASBAS Simon 2007 FRA
50 m :     39.53     (39.53) 100 m :   1:20.70     (41.17) 150 m : ---                 200 m :   2:59.67   (1:38.97)

10 RASIM Imen 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 03:00.31 327 pts

AMELOT Agathe 2007 FRA
BARBEAUX Camille 2006 FRA
DOS RAMOS Carla 2005 FRA
50 m :     44.11     (44.11) 100 m :   1:30.16     (46.05) 150 m : ---                 200 m :   3:00.31   (1:30.15)

11 LIMA Célestin 2007 FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:02.41 310 pts

RICHERAND Victorien 2006 FRA
BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA
CADORET Cassandre 2006 FRA
50 m :     42.96     (42.96) 100 m :   1:27.60     (44.64) 150 m : ---                 200 m :   3:02.41   (1:34.81)

12 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:20.05 191 pts

ZIBOUCHE Mylissa 2006 FRA
ZIBOUCHE Kamylia 2006 FRA
OUKHERFALLA Camila 2006 FRA
50 m :     44.73     (44.73) 100 m :   1:35.04     (50.31) 150 m : ---                 200 m :   3:20.05   (1:45.01)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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